V.

Ubi fames non oportet laborare. (Sect. 2.^a aph. 16.)

VI.

Non satietas, non fames, neque aliud quicquam bonum est, quod supra naturæ modum fuerit. (Sect. 2.^a aph. 40.)

Esta these está conforme os Estatutos. Rio de Janeiro em 27 de Outubro de 1845.

O Dr. Candido Borges Monteiro.